
ORGANIZAČNÍ POKYNY Praktické lékařství a geriatrie (VLPL11XX, VLPL11Xpp) 

 
 

Čtyři povinné semináře. První pondělí, druhá středa, třetí pondělí a poslední pátek bloku. 
Po úvodním semináři bude studentům nasdílena tabulka s tématy referátů k rozebrání a 
prezentování na třetím a čtvrtém semináři. 
 
Kazuistický seminář se koná v prostorách UKB nebo v ordinaci PL. 
Rozpis na kazuistické semináře bude zaslán před začátkem bloku emailem. 
Na kazuistický seminář je prosím třeba donést vypracovaný Protokol o vyšetření pacienta, který se 
zpracovává na stáži u PL. Protokol prosím odevzdejte na kazuistickém semináři. 
 
Protokol o vyšetření pacienta budete vyplňovat u PL, na kazuistickém semináři budete protokol 
prezentovat.  
PROTOKOL K VYTISKNUTÍ NALEZNETE VE STUDIJNÍCH MATERIÁLECH. 
 
 
Formulář k potvrzení praxí si prosím nechte na každé praxi potvrdit. Poté jej doneste na závěrečný 
seminář. 
FORMULÁŘ K VYTISKNUTÍ NALEZNETE VE STUDIJNÍCH MATERIÁLECH. 
 
Praxe u PL a PLDD  
Rozpis praxí bude zaslán cca týden před začátkem bloku.  
 
Praxe na geriatrie 
Rozpis praxí bude zaslán cca týden před začátkem bloku.  
Praxe se konají ve FN Brno - Všeobecná interní klinika, pavilon E, 3.patro, 8:30 – 11:00, s sebou 
prosím bílý plášť, fonendoskop. 
A v LDN - Nemocnice Milosrdných bratří, LDN, ve 4. patře v zasedací místnost, 9:00-12:30, s sebou 
prosím bílý plášť, fonendoskop. 
 
 
 


